ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат III-IV видов»

ПРИКАЗ

01.09.2018 г. № 100-а

\
О сроках каникул в 2018-2019 учебном году

На основании письма управления образования администрации Артемовского
городского округа № 31/1021 от 17.08.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2018-2019 учебном году утвердить следующие сроки каникул и
учебных четвертей:

учебные четверти:
I четверть (8 недель): с 01.09.2018 г. по 26.10.2018 г.
II четверть (8 недель): с 06.11.2018 г. по 28.12.2018 г.
III четверть (10 недель): с 09.01.2019 г. по 22.03.2019 г.
IV четверть (8 недель): с 01.04.2019 г. по 24.05.2019 г.

каникулы:
осенние каникулы: с 27.10.2018 г. по 05.11.2017 г. (10 дней) 06 ноября -  в школу
зимние каникулы -  с 29.12.2018 г. по 07.01.2019 г. (11 дней) 09 января -  в школу;
весенние каникулы -  с 23.03.2019 г. по 31.03.2019 г. (9 дней) 01 апреля -  в школу.
Дополнительные каникулы для первоклассников -  с 05.02.2018 г. по 11.02.2018 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.